

	INSTITUCIÓN EDUCATIVA INEM JOSÉ FÉLIX DE RESTREPO Resolución de Creación: 16303 de Noviembre 27 de 2002 Resolución Actualizada: 1263 de Febrero 07 de 2017 NIT: 811042439-1. DANE: 105001013340	 Alcaldía de Medellín
---	--	---

ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

CONTRATO DE COMPRAVENTA N° 15 de 2026
El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA INEM JOSE FELIX DE RESTREPO

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los bienes suministrados por LILIANA GARCÍA MONTES, identificada con NIT N.° 1.036.924.333-5, los cuales se relacionan a continuación, de conformidad con las cantidades, características y valores establecidos en el contrato de compraventa N.° 15 de 2026 y en la factura electrónica de venta N.° FELG 76.

ITEM	CANT	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	20	Platos Pandos De Cerámica De 27 Cm Diámetro	\$ 15.900	\$ 318.000
2	20	Platos Hondos Caz De Cerámica	\$ 15.900	\$ 318.000
3	3	Cilindro De Gas De 100 Libras (Recarga)	\$ 460.000	\$ 1.380.000
4	1	Nevera - No-Frost De Aproximadamente 405 Lts De Capacidad	\$ 3.190.000	\$ 3.190.000
5	50	Vaso De Vidrio 10 Onz/300ML (Vaso Siena Cristal Tableta)	\$ 6.900	\$ 345.000
6	4	Perol Ruso Imusa Terra 18 Cm Aluminio Fundid Antiadh	\$ 149.000	\$ 596.000
7	2	Caldero Aluminio Fundido 24 Cm Antiadh	\$ 169.000	\$ 338.000
8	3	Cuchillos De Chef 30 Cm De Longitud, Cacha Plástica	\$ 39.000	\$ 117.000
9	5	Refractarias De Vidrio (Capacidad: 2.2 Lt, Medidas: Alto:5,2 Cm , Largo X Ancho: 34,6 Cm X 20,9 Cm)	\$ 49.000	\$ 245.000
10	2	Chairas Tramontina De 8" Premium	\$ 89.000	\$ 178.000
11	2	Piedras Para Afilas Cuchillos	\$ 42.900	\$ 85.800
12	20	Recipientes Metálicos Inoxidables (Bowls) Para Mise And Place	\$ 19.900	\$ 398.000
13	5	Exprimidores De Limones	\$ 22.900	\$ 114.500
14	6	Espátulas De Repostería Curva Selva Negra	\$ 19.900	\$ 119.400
15	6	Olla Aluminio 24Cm 7 Lt	\$ 135.000	\$ 810.000
16	1	Mesa Acero Inoxidable 100X60 Con Entrepao (Acero Inoxidable En Calibra 20 Referencia 304)	\$ 890.000	\$ 890.000
17	20	Limpiones	\$ 12.900	\$ 258.000
18	10	Set 12 Tarros Para Especies	\$ 69.000	\$ 690.000
19	5	Batidores De Globo Manuales	\$ 24.900	\$ 124.500
20	5	Sartén Antiadherentes De 28 Cm Diámetro	\$ 69.000	\$ 345.000
21	2	Planchas Para Asar De 33 X 21 Cm En Hierro Fundido	\$ 289.000	\$ 578.000
22	5	Alisador Scraper Ondulado Y Liso Acrílico No. 1	\$ 21.900	\$ 109.500
23	5	Raspes O Espátulas Plásticos (Panadería)	\$ 12.900	\$ 64.500
24	5	Tabla Verde Para Picar Profesional Bloque Rectangular 50X30X2Cm	\$ 145.000	\$ 725.000
25	2	Base Giratoria Para Tortas (Bailarina)	\$ 245.000	\$ 490.000
26	6	Sil Pat (Tapetes Para Horno)	\$ 44.900	\$ 269.400
27	2	Guantes Para Horno	\$ 21.900	\$ 43.800
28	10	Miserables (Espátulas De Silicona) Pastelería	\$ 16.900	\$ 169.000
29	6	Rodillos De Panadería (Medianos)	\$ 89.000	\$ 534.000
30	10	Set Cortadores Galletas 12 Piezas Acero Inoxidable	\$ 35.900	\$ 359.000
31	5	Cernidor	\$ 27.900	\$ 139.500
32	5	Press Colador Acero Inoxidable 18 Cm	\$ 29.000	\$ 145.000
33	5	Tabla Blanca Para Picar Cortar Profesional Polietileno 60X45X1.5Cm	\$ 139.000	\$ 695.000
34	6	Olla Vaporera 2.9 Litros En Acero Inoxidable /(Dkasa)	\$ 119.000	\$ 714.000
35	6	Rallador Acero 25Cm 4 Caras /(Experta Universal)	\$ 69.000	\$ 414.000
36	4	Wok 30 Cm /(Master Imusa Antiadh)	\$ 139.000	\$ 556.000
37	5	Espumaderas Metalicas	\$ 35.900	\$ 179.500
38	15	Bowl 18 Cm 975 Ml Universal	\$ 79.000	\$ 1.185.000
39	2	Maquina De Moler Molino De Granos Manual Tolva Baja Estañado /(Corona)	\$ 210.000	\$ 420.000
40	2	Valdes Con Escurridor De Trapero	\$ 49.000	\$ 98.000
41	6	Pinzas En Acero Inoxidable	\$ 23.900	\$ 143.400
42	1	Rollo Mangas Pasteleras Desechables 33 Cm X 22 Cm X 37 Cm 100 Unidades	\$ 49.000	\$ 49.000
43	5	Juego De Boquillas Para Decorar	\$ 34.900	\$ 174.500
44	10	Bandeja o charol plástico rectangular de 30 cm x 40 cm	\$ 49.000	\$ 490.000
45	5	Bandeja o charol metálico rectangular de 30 cm x 41 cm	\$ 98.000	\$ 490.000
			SUBTOTAL	\$ 20.095.300

	IVA	\$	-
	TOTAL		20.095.300

VALOR TOTAL: 20.095.300

VEINTE MILLONES NOVENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS PESOS M/L

Por parte de: GARCIA MONTES LILIANA

NIT: 1036924333-5

La Institución verificó las cantidades y condiciones de los bienes entregados, encontrándolos conformes con las especificaciones requeridas y recibidos a satisfacción.

Lo anterior para efectos de pago

Medellín, 27 de julio de 2026

Cordialmente,



Edison Dario Vasco Audelo

Rector